2、同时按照境外会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况

□ 适用 √ 不适用

3、存在重大差异明细项目

重大的差异项目 项目金额（元） 形成差异的原因
涉及的国际会计准则和/或境

外会计准则规定等说明

4、境内外会计准则下会计数据差异的说明

无

（三）扣除非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目 金额（元） 说明

非流动资产处置损益 36,539.40

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照

国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
9,456,769.63

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于

取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产

生的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减

值准备

债务重组损益

山东新北洋信息技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 4

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损

益

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期

净损益

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持

有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变

动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

对外委托贷款取得的损益

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价

值变动产生的损益

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一

次性调整对当期损益的影响

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -379,260.00

其他符合非经常性损益定义的损益项目

少数股东权益影响额 44,097.39

所得税影响额 1,374,382.94

合计 7,695,568.70 --

公司对“其他符合非经常性损益定义的损益项目”以及根据自身正常经营业务的性质和特点将非经常性损益项目界定为经常

性损益的项目的说明

项目 涉及金额（元） 说明

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 151,510,005 50.5%   -3,517,935 -3,517,935 147,992,070 49.33%

1、国家持股

2、国有法人持股 59,530,000 19.84%   59,530,000 19.84%

3、其他内资持股 84,539,680 28.18%   -983,398 -983,398 83,556,282 27.85%

其中：境内法人持股 40,000,000 13.33%   40,000,000 13.33%

境内自然人持股 44,539,680 14.85%   -983,398 -983,398 43,556,282 14.51%

山东新北洋信息技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 5

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 7,440,325 2.48%   -2,534,537 -2,534,537 4,905,788 1.63%

二、无限售条件股份 148,489,995 49.5%   3,517,935 3,517,935 152,007,930 50.67%

1、人民币普通股 148,489,995 49.5%   3,517,935 3,517,935 152,007,930 50.67%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 300,000,000.00 100%   0 0 300,000,000.00 100%

股份变动的批准情况（如适用）

无

股份变动的过户情况

无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

无

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称
期初限售股

数

本期解除限售

股数

本期增加限售

股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

威海北洋电气集团股份有限

公司
41,129,400   41,129,400 首发承诺 2013-3-23

威海联众利丰投资股份有限

公司
40,000,000   40,000,000 首发承诺 2013-3-23

威海国有资产经营（集团）

有限公司
18,400,600   18,400,600 首发承诺 2013-3-23

门洪强 12,957,502 1,777,500  11,180,002 首发承诺 2013-3-23

丛强滋 12,532,978 1,747,500  10,785,478 首发承诺 2013-3-23

谷亮 3,618,000   3,618,000 首发承诺 2013-3-23

宋军利 3,452,000   3,452,000 首发承诺 2013-3-23

阮希昆 3,060,000 425,175  2,634,825 首发承诺

高明 2,113,500  500,250 2,613,750
首发承诺及高管股

份锁定

邱林 2,058,000   2,058,000 高管股份锁定

于海波 1,140,000 16,500  1,123,500 首发承诺

袁勇 765,000  191,250 956,250
首发承诺及高管股

份锁定

董述恂 691,498   691,498 高管股份锁定

杨民 685,500   685,500 首发承诺

彭远斌 525,000   525,000 首发承诺

鞠洪涛 487,500   487,500 首发承诺

黄松涛 645,000 161,250  483,750 首发承诺

山东新北洋信息技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 6

股东名称
期初限售股

数

本期解除限售

股数

本期增加限售

股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

赵国建 457,912 22,499  435,413 首发承诺

黄明东 463,886 40,800  423,086 首发承诺

王辉 438,000 72,750  365,250 首发承诺

李斌 288,000  76,000 364,000 高管股份锁定

陈大相 255,000  63,750 318,750
首发承诺及高管股

份锁定

刘晓 291,000   291,000 首发承诺

张岩 288,000   288,000 首发承诺

门喜波 267,000 1,125  265,875 首发承诺

李志雄 192,000  64,000 256,000 高管股份锁定